

PROTOKOLL STYREMØTE 25.11.22.

Tid: Fredag 25.november 2022 kl 09.00-16.00.

Sted: Smalgangen 42b, Grønland

Til stede: Hanne Groseth, Kim Helene Olsen, Joachim Nybakke, Håvard Fossum, Siri Rygh, Anne Grethe Myhre, Mariann Henriksen, Siv Marit Lethigangas, Lisbeth Norshus, Else-Marie Tjeldnes, Linda Løvseth, Kjersti Margrethe Botten, Aysel Øzdemir, Thomas Johnsen.

Valgkomiteen: Thomasso Querini.

Kontrollkomiteen: Ikke tilstede

Forfall: Anne Øslebø, Ingeborg Gabrielsen, Fie Schramm Olsen, Jeanette Jensen.

Møteleder: Hanne Groseth.

Referent: Lisbeth Norshus.

Permisjoner:

Dagsorden:

Sak 45/2022 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Tilsendt saksnotat i går og må behandles før sak 49. Dagsorden utvides med ny sak og saksnummerne korrigeres tilsvarende.

Til diskusjonen:

Vedtak: Innkalling godkjent, og dagsorden godkjent med endringer.

Sak 46/2022 Godkjenning av protokoller; AU -10, AU -11, styremøte 7-29.sept.2022

Til diskusjonen:

Vedtak: Protokoller godkjent.

Sak 47/2022 Revidering av budsjett

Presentert av revidert budsjett ved kasserer Thomas Johnsen.

Til diskusjonen: Thomas Johnsen, Siri Rygh,

Vedtak:

Sak 48/2022 Valg - Innstilling fra valgkomiteen, supplering av pfu-v og pfu-b

Presentasjon av innstilling ved leder av valgkomiteen Thomasso Querini

Innstilt til PFU-B: Gjermund og Linda

Innstilt til PFU-V: Vegard Skår K

Til diskusjonen: Thomas Johnsen.

Vedtak: Utvalgene ble supplert i henhold til valgkomiteens innstilling.

Sak 49/2022 100% frikjøpt verv Oslo kommune

Vi kan ikke frikjøpe etter hovedavtalen og vedkommende tas ut av egen virksomhet og inn i FO Oslo gjør at vedkommende blir organisasjonstillitsvalgt. To mulige løsninger, fylkessekretær eller organisasjonstillitsvalgt. Uten samme vilkår og rettigheter som de andre i FO Oslo gjør det som B-verv. Endring i frikjøpet gir også økte kostnader. Vedtaket i årsmøtesak 5.2 2022 må derfor omgjøres for å omfatte de nye betingelsene for frikjøpet.

Til diskusjonen: Joachim Nybakke, Siri Rygh, Siv Marit Lethigangas, Thomas Johnsen, Kim Helene Olsen, Linda Løvseth, Hanne Groseth, Lisbeth Norshus, Kjersti Margrethe Botten,

Organisasjonstillitsvalgt – fylkessekretær: Utfordrende at valgkomiteen kun har tatt utgangspunkt i kandidater fra Oslo kommune. For verv som fylkessekretær er alle medlemmer i FO Oslo valgbare, slik at organisasjonstillitsvalgt oppleves som tittel som best ivaretar hensikten med årsmøtevedtaket og fordi da kan valgkretsen Oslo

kommune forsvares. Vedkommende vil ha samme vilkår og rettigheter som fylkessekretærene, men tittel organisasjonstillitsvalgt dekker bedre nedslagsfeltet valgkomiteen har jobbet ut i fra gitt mandatet i årsmøtesaken.

Vedtak: Styret innstiller for representantskapet: Representantskapet gjør et endringsvedtak til vedtaket i årsmøtesak 5.2 2022:

FO Oslo frikjøper et 100% verv som organisasjonstillitsvalgt ut årsmøteperioden 2022-2024. Dette vervet skal på lik linje med fylkessekretærene inngå i fylkesavdelingens styre og AU. Styret utvides derfor fra 14 til 15 faste styremedlemmer (èn av disse er LS representant). Styret har fortsatt 4 varamedlemmer. Som følge av at styret utvides med ett medlem, utvides representantskapet tilsvarende etter vedtektenes §11.4 2. ledd.

Sak 50/2022 Innstilling fra valgkomiteen - 100% frikjøpt verv Oslo kommune

Presentasjon av innstilling ved leder av valgkomiteen Thomasso Querini.

Eirik Sørberg innstilles til 100% frikjøpt verv.

Til diskusjonen:

Vedtak: Innstillingen tas til orientering.

Sak 51/2022 Valg – Innstilling fra settevalgkomiteen, supplering av valgkomiteen

Informasjon fra medlem av settevalgkomiteen Kjersti Margrethe Botten. De har ingen innstilling ennå, de har ikke kandidat til barnevernspedagog. De har en kandidat til sosionom, men det er ikke avklart ennå. De vil forhåpentligvis ha klar innstilling til representantskapet 02.12.2022.

Til diskusjonen:

Vedtak: Saken tatt til orientering.

Sak 52/2022 Landsstyresak –Avdelingsstruktur i FO/Sammensetning av landsstyret

LS sak 62/2022 Vurdering av kontingent: Andre forbund har redusert kontingentene sine. Men disse forbundene har andre betingelser enn FO, og andre profesjonsforbund (eks NSF) gjør ikke tilsvarende. Innstilling på at FO kutter kontingenten til 1,5% eller 1,45% fra 01.01.23. Vil gi 5,5 eller 11 millioner mindre i inntekt for FO og dette vil kuttes i formål 50 organisasjonsutvikling og rekruttering.

FO er profesjonsforbund, våre medlemmer melder seg inn for andre grunner enn kontingenten, for stor reduksjon vil uthule hvilket tilbud som gis – hva er poenget med mange medlemmer når man ikke har noe å tilby? Ha is i magen og se hvordan utviklingen blir fremover ift Fagforbundet.

LS sak 61/2022 Avdelingsstruktur i FO Fylkesavdelingstilskuddet

I dag er tilskuddet tredelt, hvor bl.a frikjøp er en del av dette, og det resterende på 29 % gis i direkte tilskudd til avdelingene. Forslag om å eventuelt slå sammen, slik at tilskuddet blir 41%, da finansieres alle frikjøp av avdelingene selv. Dette vil ivareta små avdelinger godt, de store vil komme ut omtrentlig som i dag. Sammenslåing av kriteriene vil gi fylkesavdelingene større handlingsrom innenfor sitt budsjett. Spørsmål om landsmøtet/landsstyret skal bestemme en bemanningsnorm for avdelingene. Det er feil i saksfremstillingen angående fylkesleder, og vil ut i fra saken skulle dekkes av FO Oslo i strid med tidligere avtale knyttet til delegert forhandlingsfullmakt for Oslo Kommune.

Støtter sammenslåing av tilskuddet. Men viktig å synliggjøre feilvurderingen i saksfremlegget knyttet til finansiering av fylkesleder – må tydeliggjøres for politisk ledelse og landsstyret. Prinsipielt at finansiering følger delegert fullmakt.

Til diskusjonen: Thomas Johnsen, Kim Helene Olsen, Håvard Fossum, Joachim Nybakke, Else-Marie Tjeldnes, Siri Rygh, Siv Marit Lethigangas, Aysel Özdemir, Hanne Groseth, Kjersti Margrethe Botten, Linda Løvseth.

Vedtak: Saken tatt til orientering, landsstyreprerrepresentantene tar med seg tilbakemeldingene fra styret inn i landsstyremøtet.

Sak 53/2022 Organisasjonskurs; fylkesstyret, kontrollkomite og valgkomite

Til diskusjonen:

Vedtak: Sak tatt til orientering.

Sak 54/2022 Eventuelt